关于组织参观“2014中国（南京）国际教育装备
暨科教技术展览会”的通知
各学院（单位）：
为配合我校实验室建设和仪器设备采购工作，使老师集中了解科研仪器的市场供应情况，促进学校与厂商的交流、合作，提高技术装备水平，我校将组织相关人员参观“2014中国（南京）国际教育装备暨科教技术展览会”。具体事项通知如下：
一、参会人员：
各学院（单位）实验室主任、采购项目负责人、技术人员、管理人员及研究生等。参会人员名额分配参考下表。
	序号
	学院
	人数
	序号
	学院
	人数

	1
	生工
	10
	10
	设计
	4

	2
	食品
	10
	11
	机械
	4

	3
	化工
	6
	12
	数媒
	4

	4
	环土
	6
	13
	后勤
	4

	5
	国工
	6
	14
	理学院
	2

	6
	纺服
	6
	15
	商学院
	2

	7
	物联网
	6
	16
	外语
	2

	8
	人文
	6
	17
	法学院
	2

	9
	国重
	4
	18
	卓越中心
	2

二、行程安排：
4月11日（周五）上午8:30在蠡湖校区行政大楼门前集中乘车出发，下午3：30从南京国展中心返回至蠡湖校区，中途停靠河埒口。

三、报名方式：
[bookmark: _GoBack]有意参会的老师可与本单位实验室主任联系。请各单位实验室主任将参会人员名单汇总，于4月8日前报送至设备科邮箱：fangyan@jiangnan.edu.cn，以便安排车辆。
请所有参会人员准时到达乘车地点，如有疑问请咨询设备科。
联系人：方焱，85913566（13566）、13912386887

四、创建展览会服务微信公众平台
省高校实验室研究会首次创建了展览会服务微信公众平台，老师们可以通过关注该平台，实时了解展览会及入驻商家的最新动态信息。

微信订阅号：可以在微信订阅号里搜索 “江苏省高校实验室研究会”、 “jsgxyj”或扫描二维码关注。欢迎参会代表积极参与。
	[image: ]

                                   实验室与设备管理处
                                     2014年3月31日

参会人员名单回执
学院（单位）：
	姓名
	联系电话
	姓名
	联系电话

	负责人：                       联系电话：

image1.jpg